
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Gabinete do Prefeito 	 PARANHOS 
Prefeitura de 

Rumo a Reconstrução 

DECRETO MUNICIPAL N°. 033 DE 15 DE JUNHO DE 2020 

Dispõe sobre a substituição de membros do 
Conselho 	Municipal 	de 	Assistência 
Social/CMAS para complemento de mandato 
até 15 de Maio de 2022. 

DIRCEU BETTONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANHOS, 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 

resolve: 

ARTIGO 1°- Nomear a representante da Política Municipal de Saúde abaixo 

relacionada, para compor o Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS, e 

complementar mandato até 15 de Maio 2022, data do término de mandato. 

Representante 	da 	Política 
Municipal de Saúde 

Representante 	da 
Municipal de Saúde 

Política 

Angela Maria da Paixão- Suplente 

Posse em 15/06/2020 

Substituída 

Carla Ventura Viana Araujo 

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

• irceu 	o 
Prefeito unicrpal 

AV. MARECHAL DUTRA 1500 - TELEFONE 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

